61. Item dicunt quod Rogerus Personsone de Wylughby iuxta Queryngton' Thomas filius Willelmi de Aiermyne Iohannes Taillion seruiens Willelmi de Aiermyne Thomas de Morle Iohannes Ketill' Robertus Knot Willelmus Coke Thomas Coke seruientes Willelmi de Aiermyne ex malicia preconitata die louis in festo sancti Mathei apostoli anno regni regis nunc xlviij^{uo} incidirose noctanter contra pacem domini regis apud Wylughby iuxta Queryngton' vi et armis videlicet gladiis fureis pro feno fustibus et cultellis in Robertum Fort Robertum Iopsone Iohannem de Euedon' Robertum Swandale Iohannem Bithe hirn' [sic] Ranulphum de Bardenay Willelmum Othe Hawe Iohannem filium Roberti Iopsone seruientes Iohannis de Rouceby clerici insultum fecerunt et ipsos verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt ita quod predicti Iohannes Fort et Iohannes de Euedon' de vita et de membris eorum disperabant et adhuc disperant etc.

R. P. and others, servants of W. de A., with swords, pitch-forks, clubs, and knives, assaulted the servants of J. de R., clerk, of malice aforethought, and with ambush, at night, and beat them etc. so that J. F. and J. de E. were and still are in despair of their life and limbs. (See Introduction, p. lxii, chapter VI.)

Marg: NESSE

62. Inquisicio capta coram iusticiariis supradictis apud Brunne die Mercurii proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{uo} qui dicunt super sacramentum

Andree Lytester de Estdepyng' Ricardi Cutt de eadem Roberti de Wylyngham de Langtoft Iohannis filii Henrici de eadem Iohannis de Beuerlee de Baston' Iohannis Elred de Thurlby Nicholai Manger de eadem Roberti Hikson' de Wilesthorpe Iohannis de Bolyngton' de eadem Iohannis Rume de Carlby Iohannis Sumpter de eadem Henrici Coke de Vffyngton' et Iohannis de Thymelby de Talyngton' qui dieunt super sacramentum suum quod Thomas Seerle¹ de Thurlby die Lune proximo post festum sancti Martini anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xlvi^{to} quandam equam apud Brunne broun coloris preeii vj s. viij d. Iohannis Pichell de Brunne apud Brunne noctanter furtive cepit et abduxit vnde fugam extra patriam iuit.

¹ One of the two indicted of felony whose names do not appear on the *Coram Rege* rolls.

63. Item dieunt quod Isabella uxor Roberti Io [illegible] de Vfford noctanter grangiam Iohannis Squier de Langtoft die Dominica ante festum Natalis domini anno regni regis Edwardi tercij xlvi^{to} apud Langtoft contra pacem domini regis intravit et ibidem unum buscellum ordei preeii iij d. furtive cepit et asportauit et aportauit [sic].

64. Item Willelmus seruiens Thome Coly [?] de Brassyngburgh' die Dominica proxima ante festum sancti Petri aduincola in Willelmum Bosye et [?] Agnetam [?] vxorem eius apud Carlby insultum fecit et ipsos verberauit vulnerauit et alia enormia eis intulit contra pacem domini regis etc.

[m. 5]

Kestueen'. Ad hoc de indictamentis coram prefatis iusticiariis non terminatis. Asty.

Marg: AUELOUD

65. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford die Lune proximo post festum nativitatis beate Marie anno regni regis Edwardi tercij xlix^{no} per sacramentum Iohannis de Fordam Willelmi de Prestwold Amandi de Pikeworth' Iohannis Clerk de Morton' Roberti de Rouceby Willelmi de Birthorpe Iohannis Bate Willelmi Baret Willelmi Gode Roberti filii Iohannis Ricardi de Keteby Galfridi filii Iohannis Willelmi Iaksone qui dicunt quod Robertus filius Iohannis Haliday de Morton' capellanus die Lune proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{to} Isabellam vxorem Willelmi Lericok de Folkyngham apud Folkyngham noctanter rapuit et bona et catalla ipsius Willelmi ad valenciam x marcarum felonice cepit abduxit et asportauit. (*Marg: Exigend'.*)

66. Item dicunt quod Willelmus quondam seruiens Iohannis de Fordam vocatus Cok de Biry et Magota vocata Magot Wiseman die Dominica proxima ante festum sancti Iacoby apostoli anno

regni regis Edwardi tercij xlix^{no} mesuagium dicti Iohannis de Fordam apud Bilyngburgh' intrauerunt et xij sikels precii ij s. et vnum sithe precii ij s. et vnam patnam enneam precii ij s. et vnum capicum nouum femineum precii xij [s.] et alia instrumenta precii xij s. ibidem furtive noctanter ceperunt et asportauerunt.

67. Item dicunt quod Iohannes filius Gilberti de Howell' de Pikeworth die Mercurii in festo sancti Petri aduincula anno regni regis Edwardi tercij xlix^{no} stabulum Willelmi de Birthorpe de Walcote apud Walcote noctanter fregit et intravit et ibidem vnum arcum cum xij sagittis precii xij s. et ij vlnas eanauasij noui precii xiiij d. ij sikels precii vij d. et vnum securem precii xlj d. et alia instrumenta eiusdem Willelmi precii ij s. furtive noctanter cepit et asportauit.

68. Item dicunt quod Iohannes de Tesburgh' quondam vicarius de Aslakby et modo persona ecclesie de Tueng' die Sabati proximo post festum sancti Martini anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{mo} in manerio Thome de Felton' militis apud Aslakby vnum bouem nigrum fratris Philippi de Tetforth magistri Templi tunc de Aslakby precii xvij s. felonice cepit abduxit et ad suum proprium vsum interfecit.

Marg: LOUEDON

69. Inquisicio capta eoram prefatis iusticiariis apud Nauenby die Mercurii proximo post festum nativitatis beate Marie anno regni regis Edwardi tercij xlix^{no} per sacramentum Hugonis Howet de Brighton' Roberti atte Halle de Merston' Willelmi Bereth' de Merston' Gilberti Bolet de Hogham Adam Dauy de Dodyngton' Willelmi in The Lane de eadem Petri Thurgor de Stubton' Thome Pete de Carlton' Iohannis Spur de eadem Rogeri Smyth de Hogh' Iohannis Tebaud de Bekyngham et Iohannis Brian de Fulbek qui dicunt super sacramentum suum quod Laurencius filius Stephani de Sutton' est communis affractor pacis et est rebellis constabulariis eiusdem ville de Sutton' et non vult stare ad attachiamentum constabulariorum eiusdem ville de Sutton'. (*Marg: Exigend'*)

70. Item dicunt quod villata de Westburgh' non vult facere le Tounwache sieut habent ex precepto constabulariorum eiusdem ville secundum statutum Wynton' videlicet a festo nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercij xlix^{no} vsque festum sancti Petri aduincula tunc proxime sequens.

The township of Westborough will not keep the town watch as commanded by the constables according to the statute of Winchester.

71. Item dicunt quod Iohannes de Blaunkay quondam seruiens Iohannis Spur de Carlton' recessit extra seruicium ipsius Iohannis de Carlton' die Martis in festo sancti Petri aduincula anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{uo} sine licencia ipsius Iohannis Spur et contra voluntatem suam.

72. Item dicunt quod Iohannes Halden de Carlton' capellanus est communis affreiator et pertorbatur [sic] pacis et eciam idem Iohannes Halden est rebellis constabulariis domini regis in Carlton'.

Marg: BOBYGRAFFOW

73. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Nauenby die Mercurii proximo post festum nativitatis beate Marie anno regni regis Edwardi tereij xlix^{no} super sacramentum Iohannis Clerk de Welburn' Gilberti Blake de Hermeston' Iohannis Vynter Thome filii Iohannis Clerk Ricardi de Thurlby Iohannis de Depyng' Walteri Blakston' Iohannis Pynder Willelmi Pat Thome de Casthorpe Iohannes de Ledenham et Willelmi filii Thome de Welburn' qui dicunt quod Ricardus Couhird de Carlton' in Moreland dudum seruiens abbat[i] [sic] de Thornton die Sabati proximo ante festum sancti Mathei apostoli et ewangeliste anno regni regis Edwardi tereij xlix^{no} apud Carlton' in Morland duo linthamina et vnam tunicam et vnum blanket precii dimidie marce Ricardi Paull' furtive cepit et apportauit [sic]. (*Marg: Exigend'.*)

74. Item dicunt quod Willelmus de Carlton' iuxta Gedelyng' in comitatu Not' capellanus dudum commorans in Bassyngham die Lune proximo post festum nativitatis beate Marie anno regni regis Edwardi nunc xlix^{no} apud Bassyngham de Ricardo Pyndere j lectum videlicet vnum eouerlyt ij linthamina et vnum bedeloth precii xij s. felonice cepit et apportauit.

75. Item dicunt quod Thomas Smert¹ de Carlton' in Morland die Sabati proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis nunc xlix^{no} apud Carlton' in Morland ipsum Ricardum Couhird receptauit sciens ipsum Ricardum fecisse feloniam predictam.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1376.

[m. 5d.]

Marg: FLAXWELL' LANGOW [?]

76. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford die Lune proximo post festum nativitatis beate Marie anno regni regis Edwardi tereij xlix^{no} per sacramentum Roberti Cathare de Digby Nicholai Steuencote de Dunston' Iohannis Freman de Amwyk Iohannis Wright de Riskyngton' Willelmi Couper de eadem Willelmi Wright de Scouewyk Roberti de Marton' de eadem Iohannis Moldson de Essheby Willelmi filii Galfridi de Tymberlound Ade atte Lane de Scouewyk Thome del Grene de Rouston' et Iohannis Othe Wod de Amwyk qui dicunt quod Iohannes Nethird de Essheby die Sabati proximo post festum sancti Bartholomei anno regni regis Edwardi tereij xlix^{no} apud Essheby furtive furatus fuit vnum equum Isabelle de la Laund de Esseby precii x s. (*Marg: Exigend'.*)

77. Item dicunt quod Willelmus de Wytham de Riskyngton' et Emma vxor eius brasauerunt et vendiderunt ceruisiam suam per discos non sigillatos per sigillum domini regis nec per sigillum domini de franciplegio eiusdem ville ad graue dampnum tocius populi vnde excessus inde xvij d.

W. de W. and E., his wife, brewed and sold their ale in jars not stamped with the king's seal, nor the seal of the lord of the frankpledge of the town, to the great loss of the whole people, whereby they had an excess profit of 18d.

78. Item Iohannes Yosyue et Agneta vxor eius de Riskyngton' brasauerunt et vendiderunt ceruisiam per discos et non per mensuram sigillatam per sigillum domini regis nec domini de franciplegio eiusdem ville.

79. Item dicunt quod Hugo de Elmton' de Seoupewyk est communis nocteuagax et rebellis contra constabularios de pace ita quod officium eorum non audent exercere nec occupare propter minas dicti Hugonis.

H. do E. is a common night-walker and a rebel against the constables of the peace so that they dare not do their duty, by reason of the threats of the said H.

Marg: WYN[NIBRIGGS]

80. Inquisicio capta eorum prefatis iusticiariis apud Grantham die Martis proximo ante festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis Edwardi tereij xlii^{no} per sacramentum Radulfi de Kelby Iohannis de Brandon' Iohannis de Saperton' Rogeri de Somerby Willelmi filii Iohannis de Denton' Iohannis Paey de Barkeston' Roberti Gaunt de eadem Iohannis Andreu de Sicheston' Simonis de Hikham de Oseby Ricardi Moris de Herlaston' Willelmi Page de Homby et Simonis atte Persones de Denton' qui dicunt quod Alieia vxor Iohannis Ledbeter de Welby brasauit et vendidit seruisiam per ciphos et discos et per mensuras non sigillatas in excessu xij d. (*Marg: Exigend'.*)

81. Item Willelmus de Merston' de Welby brasauit et vendidit ceruisiam contra assisam in excessu vj d.

Marg: WYN[NIBRIGGS]

82. Inquisicio capta apud Sleaford per sacramentum Radulfi de Kelby Thome Bygot de Grantham Ricardi Symond de eadem Iohannis Lewyn de Honington' Iohannis Andrew de Sicheston' Roberti de Paunton' de Paunton' Rogeri Friday de Belton' Iohannis Paey de eadem Willelmi Forester de Welby Willelmi Fraunceys de eadem Roberti Gaunt de Barkeston' et Iohannis Gyb de Paunton' qui dicunt super sacramentum suum quod Iohannes Talliour¹ de Barkeston' interfecit Willelmum Pyper de Syston' felonice apud Barkeston' die Dominicæ in vigilia purificacionis beate Marie anno regni regis Edwardi tereij xlii^{no}. (*Marg: Exigend'.*)

¹ One of the two indicted of felony whose names do not appear on the *Coram Rege* rolls.

APPENDIX TO ROLL KK

I

Trial in the King's Bench of Thomas Taverner, on indictment before justices of the peace (p. 197, no. 16, above) : Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 42d.).

Marg: LINCOLN

Alias coram Gilberto de Vmframuell et sociis suis nuper custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteuene extitit presentatum quod Adam Walker de Noua Sleford die Louis in prima septimana quadragesime anno regni regis nunc Anglie quadragesimo secundo felonice interfecit Thomam Cole de Hekyngton' apud Hekyngton'.¹ Et Thomas Tauerner de Noua Lafford sciente [sic] ipsum Adam esse felonem domini regis die Veneris in prima septimana quadragesime anno regni regis nunc Anglie quadragesimo secundo receptauit apud dictam Lafford dictum Adam. Et modo coram domino rege isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Thomas Tauerner et reddidit se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit. Et quia predictus Adam Walker de principali facto felonie prediecte superius indictatus iam vtlagatus est prout patet per rotulos prefati Gilberti et sociorum suorum custodum pacis predictorum videlicet rotulo secundo curie hie liberatos predictus Thomas Tauerner instanter allocutus est qualiter de receptamento predicto se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se super patriam etc. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Thomas Tauerner in nullo est inde culpabilis nec ea occasione se retraxit. Ideo ipse eat inde quietus etc. (*Marg: Quietus nec retraxit.*)

¹ See p. 196, no. 15, above.

II

Trial in the King's Bench of John de Wylughby, senior, John de Wylughby, junior, and John Conyngesby, on indictment before justices of the peace (p. 197, no. 18, above) ; Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 42d.).

Marg: LINCOLN

Alias coram Gilberto de Vmframuell et sociis suis nuper custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteuene extitit

presentatum quod Ricardus de Wouxprigge persona ecclesie de Ingoldesby die Iouis proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis nunc Anglie quadragesimo tercio quendam Willelmum seruentem Iuliane del Hild de Osgodby apud Ingoldesby felonice interfecit.¹ Et quod Iohannes de Wylughby senior Iohannes de Wylughby iunior et Iohannes de Conyngesby constabularii de Ingoldesby scientes ipsum Ricardum esse felonem domini regis manutenenent. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatos Iohannem de Wylughby seniorem Iohannem de Wylughby iuniorem et Iohannem de Conyngesby si etc. Et modo scilicet die Martis proximo post festum sancti Martini isto eodem termino coram domino rege hie venerunt predicti Iohannes de Wylughby senior Iohannes de Wylughby iunior et Iohannes de Conyngesby et reddiderunt se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committuntur Marescallum. Et statim per Marescallum dueti veniunt. Et quia predictus Ricardus de Wouxprigge de principali facto felonie predicte superius indictatus iam vlagatus est prout patet per rotulos prefati Gilberti et sociorum suorum custodum pacis predictorum videlicet rotulo secundo curie hic liberatos predicti Iohannes de Wylughby senior Iohannes de Wylughby iunior et Iohannes de Conyngesby instanter allocuti sunt separatim qualiter de manutenencia predicta se velint acquietare. Dicunt quod in presentacione predicta non specificatur ubi prefati Iohannes de Wylughby senior et alii prefatum Ricardum de Wouxprigge manutenuisse debuissent vnde aliqua verificacio inde capi potest nec quod ipsi scientes ipsum Ricardum esse felonem de morte predicta ipsum manutenere deberent per quod non intendunt quod dominus rex ipsos de manutenencia predicta impetire velit aut debeat etc. Et quia curia nondum aduisatur ad ipsos inde ex causa predicta arenandos predicti Iohannes de Wylughby senior Iohannes de Wylughby iunior et Iohannes de Conyngesby dimittuntur per manus Willelmi de Helpyngham Iohannis de Beseby Iohannis Haroughdon' et Roberti Rouceby qui manueapiunt pro eis habendi corpora eorum coram domini rege de die in diem quoque etc. (*Marg:* Manueaptore.)

Postea continuato inde processu versus prefatos Iohannem Wylughby et alios vsque ad hunc diem scilicet a die Pasche in xv dies anno regni regis Ricardi secundi post conquestum primo.² Ad quem diem coram domino rege apud Westmonasterium veniunt predicti Iohannes Wylughby senior et alii in propriis personis suis. Et viso per curiam et diligenter examinato indictmento predicto pro eo quod non fit mense in eodem indictmento prefatos Iohannem de Wylughby seniorem et alios prefatum Ricardum de Woxeprigge manutenuisse scientes ipsum Ricardum feloniam predictam fecisse neque ad feloniam predictam faciendam neque post feloniam illam factam per receptamentum auxilium presenciam abbettamentum siue aliquo alio modo in speciali ac eciam pro eo quod non inseritur [in]

indictamento predicto aliquis locus in speciali vbi prefati Iohannes Wylghby et alii prefatum Ricardum Woxridd manutenuisse debuit [sic] vnde aliqua verificacio versus eos capi potest per quod videtur curie quod indictamentum predictum minus sufficiens est ad ipsos inde ponere responsuros ideo iidem Iohannes et alii eant inde sine die etc.

¹ See p. 197, no. 17, above.

² In the roll of Hilary term, 1378, is noted the issue of a *capias* against them, returnable in Easter term (K.B. 27/468, Rex m. 16).

III

Trial in the King's Bench of Richard, vicar of Aneaster, on indictment before justices of the peace (p. 200, no. 27, above); Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 49d.).¹

Marg: LINCOLN

Alias eoram Gilberto de Vmframuell et sociis suis custodibus pacis domini regis in comitatu predicto in partibus de Kestenene extitit presentatum quod Adam de Manfeld Willelmus de Tiddeswell Rogerus Mundayn de Auburn' balliui domini regis die Louis proximo post festum sancti Gregorij anno regni regis nunc Anglie quadragesimo octauo apud Aneastre attachiauerunt Iohannem de Saltby de Aneastre diuersis felonis indictatum et dictus Iohannes sic captus et arestatus Iohannes seruiens ipsius Iohannis et Thomas filius eius predictis balliuis vi et armis insultum fecerunt et rescussum per quod dictus Iohannes fugit et euasit de predictis balliuis contra pacem. Et quod Ricardus vicarius de Aneastre fuit communis auxiliator per quod Iohannes de Saltby fugit et euasit de balliuis domini regis supradictis die et anno supradictis. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia isto codem termino coram eo venire fecit hic terminandum. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod eaperet prefatum Ricardum vicarium de Aneastre ad respondendum etc. Et modo scilicet die Mercurii proximo post quindenam sancti Martini isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Ricardus et reddidit se prisone Marescaleie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de felonie predicta se velit acquietare qui dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis. Et inde ponit se super patriam. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Ricardus in nullo est culpabilis de felonie predicta nec ea occasione se retraxit. Ideo ipse eat inde quietus. (*Marg:* Quietus.)

¹ On m. 37d. this case is entered as far as the words: *Preceptum fuit vicecomiti Et modo;* the report then breaks off, with the marginal note: *Vacat hic quia alibi.*

IV

Trial in the King's Bench of Robert Matheu, on indictments before the justices of the peace (p. 203, no. 41, above) and King's Bench: Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 42).

Marg: LINCOLN

Alias coram Roberto de Wulughby et sociis suis nuper custodibus pacis domini regis in partibus de Lyndeseye¹ extitit presentatum quod Robertus Matheu de Skynand apud Skynand die Veneris in festo apostolorum Simonis et Jude anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono furtive furatus fuit vnum equum de Iohanne Robert de Skynand precij viginti solidorum et est communis latro. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia isto eodem termino coram eo venire fecit hie terminandum. Ac eciam coram domino rege hie extitit presentatum quod predictus Robertus Matheu de Skynand furtive furatus fuit vnum fily de Iohanne Robynson' de Skynand et vnum equum domini Iohannis de Wireete persone ecclesie de Skynand precij xxvj s. viij d. apud Skynand die Iouis proximo post festum sancti Luce Ewangeliste noctanter anno regni regis nunc Anglie quadragesimo octavo pro qua quidem feloniam bona et catalla ipsius Roberti ad valenciam quinque marcarum fuerunt arrestata per Iohannem Clerk de Welburn' de officio suo capitalis constabularii predite villate de Skynand die Lune tunc proxime sequente. Et quod dominus Herbertus de Grelay persona ecclesie de Thorpe othe Hille receptauit bona et catalla dicti Roberti ad valenciam quinque marcarum supradictarum extra manus predicti constabularii que quidem bona et catalla sic arrestata fuerunt per predictum Iohannem Clerk de Welburn' capitelem constabularium et idem Herbertus vna cum corpore predicti Roberti et bona predicta de ibidem usque Thorpe othe Hille recepit tenet et adhuc detinet in domo quod tenet ad firmam de domino Iohanne Pygot chiualer de Dodyngton' apud Thorpe predictam sciens ipsum illam feloniam fecisse. Per quod precepsum fuit vicecomiti quod eaperet eos etc. Et modo coram domino rege venerunt predicti Robertus Matheu et Herbertus et reddiderunt se prisoine Marescaleie domini regis occasione predicta qui committitur [sic] Marescallum. Et statim per Marescallum dueti veniunt et predictus Robertus Matheu allocutus est qualiter de felonis predictis se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se super patriam. Ideo fiat inde inrata etc. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Robertus Matheu in nullo est culpabilis de felonis predictis nec hiis occasionibus se retraxit. Ideo ipse eat inde quietus. Et similiter predictus Herbertus quo ad receptamentum predicti Roberti Matheu per iudicium curie eat inde sine die etc. (*Marg: Quietus nee retraxit. Sine die.*)

¹ This must be a mistake on the part of the clerk; the indictment, of course, was before the Kesteven justices.

V

Trial in the King's Bench of Roger Coker on indictment before justices of the peace (p. 206, no. 58, above) : Michaelmas, 1376, at Westminster (K.B. 27/463, Rex m. 1).

Marg: LINCOLN

Alias coram Gilberto Dumframyle et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteu'en' extitit presentatum quod Rogerus Coker de Whaplode felonice furatus fuit duos equos precij quatuor marcarum de Thoma atte Graunge de Welyngore apud Welyngore die Lune proximo ante festum sancti Iohannis ante portam Latinam anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo. Quodquidem indictamentum dominus rex inter alia certis de causis coram eo venire fecit terminandum etc. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum etc. Et modo scilicet in octabis sancti Michelis isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Rogerus postquam positus fuit in exigendo et reddidit se prisone Marescaleie occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de feloniam predicta se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se super patriam. Ideo veniat inde iurata coram domino rege in octabis sancti Hillarii vbicunque etc. Et qui etc. ad recognoscendum. Et super hoc veniunt Rogerus filius Willelmi de Flete Rogerus Godard Iohannes Peke et Thomas de Whatton' et manucapiunt pro predicto Rogero Coker habendi corpus eius coram domino rege ad prefatum terminum etc. et sic de die in diem quousque etc. (*Marg:* Manucaptores.)

Postea scilicet die Sabati proximo post quindenam Pasche anno regni regis nunc Anglie quinquagesimo primo coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Rogerus Coker per manuacionem predictam. Et dicit quod dominus rex de gracia sua speciali pardonauit ei sectam pacis sue que ad ipsum pertinet pro omnimodis feloniis exceptis etc. per literas suas patentes quas profert hic in curia in hec verba. [*There follows a general pardon, dated April 10th, 51 Edward III.*] Quarum pretextu idem Rogerus petit ipsum a prona domini regis deliberari. Et inspectis literis domini regis predictis quia data carte prediecte est infra tempus limitatum in statuto domini regis de sufficiente manuacione de bono gestu inuenienda dictum est prefato Rogero quod sufficientem manuacionem inueniat etc. Et super hoc veniunt Thomas Pynchebek Iohannes Peek Edwardus Heryng et Willelmus Sharnsbrok et manucapiunt pro predicto Rogero quod ipse se bene geret erga dominum regem et populum suum iuxta formam statuti predicti etc. Ideo consideratum est quod predictus Rogerus quo ad feloniam predictam eat inde sine die etc. (*Marg:* Sine die.)

VI

*Trial in the King's Bench of John Joppe on indictment before
justices of the peace (p. 206, no. 59, above); Michaelmas, 1375, at
Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 63d.).*

Marg: LINCOLN

Alias coram Gilberto de Vnframyle et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteu'en' extitit presentatum quod Iohannes Ioppe de Brughton' felonice interfecit Anabillam Raulot vxorem suam apud Brughton' die Lune proximo post festum sancte Margarete virginis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia isto eodem termino coram eo venire fecit terminandum. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod eaperet prefatum Iohannem Ioppe si etc. Et modo scilicet die Louis proximo post festum sancte Katerine virginis isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Iohannes Ioppe per Marescallum ductus quia alias in custodia sua commissus fuit et allocutus est qualiter de felonie predicta se velit aquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et inde de bono et malo ponit se super patriam etc. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Iohannes Ioppe in nullo est culpabilis de felonie predicta nec ea occasione se retraxit. Ideo ipse eat inde quietus etc. (*Marg: Quietus nec retraxit.*)

ROLL H

(Assize Roll 529, mm. 10-14)

HOLLAND

[m. 10. That this was originally the beginning of a separate roll is shown by the word primus, written at the foot of the membrane, see Introduction, p. xviii, chapter II.]

Edwardus dei gracia rex Anglie et dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Willelmo de Huntyngfeld' Willelmo de Wyehyngham Thome de Ingelby Willelmo de Torp' Rogero de Kyketon' Iohanni Hode de Flete Willelmo de Spaigne Rogero Toup' et Thome de Pynehebek salutem. Sciatis quod assignauimus vos coniunctim et diuisim ad pacem nostram neenon ad statuta apud Wynton' Norhampton' et Westmonasterium pro conseruacione pacis eiusdem edita in omnibus et singulis suis articulis in partibus de Holand in comitatu Lincoln' tam infra libertates quam extra custodienda et custodiri facienda, et ad omnes illos quos contra formam statutorum predictorum delinquentes inneneritis castigandos et puniendos prout secundum formam statutorum eorundem fuerit faciendum, et ad omnes illos qui aliquibus de populo nostro de corporibus suis vel de incendio domorum suarum minas fecerint ad sufficientem securitatem de pace et bono gestu erga nos et populum nostrum inueniendam coram vobis venire et si huiusmodi securitatem inuenire recusauerint tunc eos in prisonis nostris quoisque huiusmodi securitatem inuenient saluo custodiri faciendo.

Assignauimus eciam vos octo septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum iusticiarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de partibus predictis tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius seiri poterit de quibuscumque felonii transgressionibus forstallarijs et retratarijs in partibus predictis per quoscumque et qualitercumque factis et quas exnunc ibidem fieri continget, et de hostelarijs et alijs qui in abusu mensurarum et ponderum ac in vendicione victualium, et eciam de quibuscumque operariis artificibus et seruitoribus et alijs qui contra formam ordinacionum et statutorum pro communi utilitate regni nostri Anglie de huiusmodi operariis seruitoribus hostelariis et alijs inde factorum deliquerint vel attemptauerint in partibus predictis vel exnunc delinquere vel attemptare presumpserint, et ad processus versus omnes quos de felonii huiusmodi contigerit indictari quoisque eapiantur reddantur vel vtlagentur faciendo, et ad transgressiones et forstallarias

predictas ad sectam nostram tantum, et ad regratarias predictas et omnia alia que per huiusmodi hostelarios et alios in abusu mensurarum et ponderum ac in vendicione vietualium, et omnia alia que per huiusmodi operarios artifices et seruitores contra formam ordinacionum et statutorum predictorum seu in eneruationem eorundem in aliquo presumpcta vel attemptata fuerint tam ad sectam nostram quam aliorum quorumcumque coram vobis pro nobis vel pro se ipsis contorqueri vel prosequi volencium audienda et terminanda, et ad eosdem operarios artifices et seruitores per fines redempciones et amerciamenta et alio modo pro delictis suis prout ante ordinacionem de punicione corporali huiusmodi operariis artificebus et seruitoribus pro delictis suis exhibendis factam fieri consueuit castigandos et puniendos secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie ac formam ordinacionum et statutorum predictorum.

Assignauimus eciam vos octo septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum quorum alterum vestrum vos prefati Willelme de Wychyngham et Thoma de Ingilby unum esse volumus iusticiarios nostros ad felonias predictas audiendas et terminandas, et ad omnia processus et indictamenta felonias et transgressiones forstallarias regratarias et alia predicta tangencia coram vobis prefate Willelme de Huntyngfeld et socijs vestris nuper custodibus pacis nostre et iusticiariis nostris ad diuersa transgressiones et malefacta in partibus predictis audienda et terminanda assignatis facta que nondum terminata existunt inspicienda et debito fine terminanda secundum legem et consuetudinem predictas ad [sic] formam ordinacionum et statutorum supradictorum.

Et ideo vobis mandamus quod circa custodiam pacis et statutorum nostrorum predictorum diligenter intendatis et ad certos dies et loca quos vos octo septem sex quinque quatuor tres vel duo vestrum ad hoc prouideritis inquisiciones super premissis faciatis, et transgressiones forstallarias et regratarias predictas ac omnia que per huiusmodi hostelarios et alios in abusu mensurarum et ponderum ac vendicione vietualium, et eciam ea que per dictos operarios artifices et seruitores contra formam ordinacionum et statutorum predictorum presumpcta vel attemptata fuerint audiatis et terminetis, et eosdem operarios et artifices et seruitores per fines redempciones et amerciamenta et alio modo castigetis et puniatis et vos octo septem sex quinque quatuor tres vel duo vestrum quorum alterum vestrum vos prefati Willelmus de Wychyngham et Thomas de Ingilby unum esse volumus felonias predictas audiatis et terminetis in forma predicta, facturi inde quod ad iusticiam pertinet secundum legem et consuetudinem supradictas. Saluis nobis amerciamenti et alijs ad nos inde spectantibus.

Mandauimus enim vicecomiti nostro comitatus predicti quod ad certos dies et loca quos vos octo septem sex quinque quatuor tres vel duo vestrum ei seire faciatis venire faciatis [sic] coram

vobis octo septem sex quinque quatuor tribus vel duobus vestrum tot et tales probos et legales homines de partibus predictis tam infra libertates quam extra per quos rei veritas sciri poterit et inquiri. Et vos prefate Willelme de Huntyngfeld' ad certos dies et loca per vos et dictos socios vestros profigenda processus et indictamenta predicta eoram vobis et dictis socijs vestris venire faciatis et ea inspiciatis et debito fine terminetis sicut predictum est.

In eius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium xv die Februarii anno regni nostri Anglie quadragesimo nono vero nostri Francie tricesimo sexto. Martyn.

Marg: ELLOWE

1. xij iuratores videlicet Robertus Michel de Spaldyng Willelmus filius Iohannis de eadem Simon Besaunde de eadem Robertus Besaunde de eadem Henrieus de Sutton' Simon Thacker senior de Pinchebek' Iohannes Strotte Rogerus filius Willelmi Thomas Seman de Weston' Robertus Looke de Spaldyng Willelmus Toralde et Iohannes atte Borde de Weston' presentant quod Iohannes Borde de Spaldyng est communis mercator lane et vbi dictus Iohannes vendidit Margarete reliete Ricardi de Bothe tres petras lane de peltewoll et warantauit lanam iuisse mundam et chapmanysware ubi dieta lana fuit mixta et puluerizata cum sablone per ipsum Iohannem pro pondere diete lane aumentando pro quo quidem defectu dictus Iohannes predictam Margaretam postmodum oculite satisfecit. (*Marg: Transgressio.*)

J. B. is a common wool merchant, and sold M. three stone of 'pelt-woll', which he guaranteed to be pure wool and 'chapman's ware', when really he had mixed it with sand to increase the weight; and he subsequently made amends to her in secret for the deceit.

2. Item presentant quod Nicholaus de Repyngale Thomas de Birton' de Spaldyng tannatores vendunt communiter coria tannata ad duplicem valorem et sic capiunt pro artificio suo in tannacione tantum quantum corium crudum valuit in empeione et sic nimis excessiue ad maximum dampnum communitatis et patrie et deberent vendere coria tannata in pleno mercato diebus mercatorum et non vendunt nisi in suis propriis domibus. (*Marg: Transgressio.*)

N. de R. and T. de B., tanners, commonly sell tanned hides at double their value, taking in this way, for their labour in tanning, as much again as the untanned skin itself is worth, and making thus too much profit, to the great loss of the community; and they ought to sell tanned hides in open market on market days, but they will only sell in their own houses.

3. Item presentant quod vbi Ricardus de Wike et Robertus Besaunde de Spaldyng iurati fuerunt super quandam inquisicionem domini regis die Iouis proximo post festum sancti Michelis archangeli anno regni regis Edwardi tercij nunc quadragesimo septimo ipsi simul cum alijs iuratoribus sociis suis indictauerunt Simonem

Heryng laborarium quia deuillauit in autumpna [sic] ibi dictus Ricardus de Wike concilium domini regis et sociorum suorum postmodum reuelauit die et anno predictis et dicto Simoni narrauit per quod dictus Simon ipsum Robertum [sic] minatus fuit de vita et membris et ipsum voluit interfecisse et est communis reuelator secretorum et consilij domini regis et sociorum suorum. (*Marg: Transgressio.*)

R. de W. and R. B. were members of an inquest which indicted S. H., a labourer, of leaving town in the autumn, and the said R. de W. revealed the counsel of the king and of his fellows to the said S. H. [i.e. told him of the indictment]; wherefore S. H. threatened R. B. in life and limb and wished to kill him; and [R. de W.] is a common revealer of the secrets and counsel of the king and of his fellows.

4. Item dicunt quod Lambertus Humpe manens in Weston' quondam seruiens Roberti de Halmere die Lune [proximo po]st festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi terciij xlviij apud Weston' furtive cepit vnam ouem matricem Thome Seman de Weston' precij ij s. (*Marg: Felonia.*)

5. xij iuratores videlicet Simon filius Martini de Holbech Ricardus Coke de eadem Rogerus filius Willelmi de Flete Iohannes Storme de eadem Henrieus de Sutton' de Sutton' [sic] Robertus Lok de Spaldyng Henrieus filius Ade de Multon' Simon atte Bryg de Pinc[ebek] Simon Thaeker iunior de eadem Alexander de Wyuelsey Robertus Halmar de Weston' Iohannes filius Willelmi de Sutton' et Rogerus Coker' presentant quod Thomas filius Alexandri Wyseberde de Holbech' die Veneris proximo ante festum annunciaconis beate Marie anno xlii^o vi et armis insultum fecit Iohanni filio Ricardi Fouleman de Quappelade apud Quappelade et ipsum verberauit wlnerauit et male tractauit et est communis malefactor et perturbator pacis domini regis. (*Marg: Transgressio.*)

6. Item idem Thomas filius Alexandri Wyseberde minatus est predictum Iohannem ita quod dictus Iohannes non est ausus comorare nec esse in domo sua propria nec ire in negocijs suis ad suum prophicum expediendum pro metu mortis et dictus Thomas prius inuenit securitatem de bono gestu erga dominum regem et populum suum sub pena xx librarum et post ea fregit multociens pacem domini regis. (*Marg: Transgressio.*)

T., son of A. W., threatened J. so that, for fear of death, he dared neither remain in his own house nor go about his business to seek his profit; and the said T. had previously found surety of good bearing, but afterwards broke the peace many times.

7. Item presentant quod Willelmus seruiens Gilberti Courte de Spaldyng' vi et armis insultum fecit Iuette vxori Henrici Thacker de Spaldyng' die Dominica in festo annunciaconis beate Marie virginis anno supradicto apud Spaldyng' et ipsam verberauit wlnerauit et male tractauit contra pacem. (*Marg: Transgressio.*)

8. Item presentant quod die Dominica proxima ante festum annunciaconis beate Marie anno regni regis Edwardi terciii xlii^o

apud Spaldyng Walterus Leuotte de Spaldyng vi et armis insultum fecit Iohanni Page iuniori et ipsum verberauit wlnerauit et male tractauit ita vt de vita sua disperabatur. (*Marg:* Transgressio.)

[*m.* 10*d.*]

9. Item predicti iuratores presentant quod Iohannes Braban manens in Flete est communis textor panni linei et cepit de Nicholao Wryght pro textura lx vlnarum panni linei x s. et plus in toto xij d. [sic] et sic cepit excessiue iij s. vj d. (*Marg:* Transgressio.)

J. B. is a common weaver of linen cloth and he took 10*s.* and more from N. W. for weaving 60 ells of cloth, amounting to 12*d.* in all, and he made thus 3*s.* 6*d.* excess profit.

10. Item presentant quod Walterus Braban communis textor panni linei manens in Holbech' cepit de Willelmo Skynner de Holbech' pro textura xxiiij vlnarum panni linei ij s. et iij d. et sic cepit excessiue xvij d. (*Marg:* Transgressio.)

11. Item presentant quod Iohannes Cokeler de Multon' vi et armis insultum fecit Roberto Potter de Weston in Weston' die Lune proximo post festum Philippi et Iacobi anno regni regis Edwardi xlviij^o et ipsum male verberauit wlnerauit et male traetauit contra pacem et est communis perturbator pacis domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

12. Item presentant quod Alicia filia Roberti Cutte de Multon' fecit rescussum Ricardo de Welby capitali constabulario sic quod reeistata fuit ad seruiendum Henrico Catelyn de Multon' per dictum Ricardum. (*Marg:* Transgressio.)

13. Item dicunt quod Adam Shene capellanus cepit furtive de doino Iohannis de Ellowe de Multon' in Multon' die Mercurii noctanter proximo post festum exaltacionis sanete Crucis anno regni regis Edwardi nunc Anglie xlviij xx marcas in auro et argento. (*Marg:* Felonia.)

14. xij iuratores videlicet Iohannes Skey Ricardus Cok Willelmus Kitewilde Alexander de Blakewell' iunior Rogerus Coker Simon atte Brig de Pinchebek Simon Thacker senior Simon Besaunt Robertus Halmar de Weston' Robertus Loke Robertus Sparke et Simon Thacker iunior presentant quod Iohannes Alcock de Gosberk' die Lune proximo ante festum conuersacionis [sic] sancti Pauli apostoli anno xlviij^o apud Pincebek vi et armis intravit domum Alicie quondam vxoris Nigelli Alcock' de Pinchebek et ibi fregit unam cistam dietae Alicie et cartas et monumenta dietae Alicie cepit et asportauit contra voluntatem dietae Alicie ad dampnum x librarum. (*Marg:* Transgressio.)

J. A. forcibly entered the house of A. and there broke open a chest belonging to her and took charters and muniments of hers against her will and to her damage to the amount of £10.

15. Item presentant quod Thomas Copyng de Weston' die Lune proximo post festum translacionis sancti Thome martiris

anno xlviij^o apud Weston' vi et armis insultum fecit Iohanni Worthorpe de Weston' et ipsum verberauit wlneravit et male traetauit ita quod de vita sua disperabatur ad dampnum x marcarum et est communis malefactor et perturbator pacis. (*Marg:* Transgressio.)

16. Item quod Thomas filius Henrici de Quappelade vi et armis insultum fecit Iohanni filio Petri de Quappelade et ipsum verberauit vulneravit et maletractauit et brachium suum fregit intra [sic] duas partes contra pacem domini regis die Lune proximo post festum sancti Marci ewangliste anno regni regis Edwardi xlix. (*Marg:* Transgressio.)

17. Item dicunt quod Walterus Lenot de Spaldyng die Iouis in prima septimana quadragesime anno regni regis Edwardi xlix [?] recepit Thomam filium Hugonis de Sotirton' qui interfecit Iohannem Brightlem de Crouland vnde dictus Thomas vtlagatus est sciens ipsum feloniam fecisse. (*Marg:* Felonia.)

W. L. received T., who killed J. B. and had been outlawed in consequence, knowing him to have committed a felony.

18. Item dicunt quod die Iouis proximo post festum sancti Michelis archangeli anno regni regis Edwardi xlviij in marisco de Spaldyng Iohannes Daubeneys manens in Depyng et Willelmus Blak' seruiens eius furtive ceperunt tres equos preeij lx s. de Ricardo de Mersshe de Depyng. (*Marg:* Felonia.)

19. xij iuratores videlicet Simon filius Martini Iohannes de Reneryk de Tydde Ricardus Eliaduk de eadem Nicholaus Dobyn de Sutton' Rogerus filius Willelmi de Flete Willelmus Oldmedow de Holbech Ricardus Cok de eadem Willelmus Kitewilde de Quappelade Alexander Mad [illegible] de eadem Henricus Bolle de Multon' Simon Besaunde de Spaldyng et Simon Thacker senior de Pinchebek presentant quod Robertus Stor [?] de Flete die Sabati noctanter proximo post festum acensionis [sic] domini anno xlix^o apud Flete insultum fecit Iohanni Tunrok de Flete et ipsum verberauit wlneravit et male traetauit contra pacem domini regis et est communis perturbator pacis. (*Marg:* Transgressio.)

20. Item presentant quod Iohannes Hunston' de Tidde beate Marie Thomas Wynde Thomas filius Hugonis Knappok Iohannes filius Hugonis Benet Willelmus Fox de Holbech Galfridus Wynde Thomas Wynde de Gedeney Simon Greyne Robertus de Boston' Petrus Gerarde Thomas Craton' Nigellus Gerarde Radulphus filius Petri Willelmus Dobson Ricardus Wayte de Quappelade Bartholomeus Puttok Iohannes filius Hugonis Alexander filius Fulconis Willelmus Richeson' de Multon' Iohannes Kyng de Weston' Willelmus Sayntmary de Pinchebek et Nicholaus Fyssher de Surflete sunt communes piscatores versus mare et ceperunt pisces minimas cum retijs suis et maskeris nimis strictis in destruccione

et vasto piscium per x annos elapsos ad magnum grauamen tocius communitatis et contra statutum et ordinacionem patrie inde prouisa et sunt multi alij piseatores quorum nomina ignorantur videlicet in Lutton' Sutton' et Gedeney qui faciunt similiter. (*Marg:* Transgressio.)

J. H. and others, common sea-fishermen, have for ten years past caught small fish with nets too finely-meshed, causing destruction and waste of fish, and loss to the community, and many other fishermen of Lutton, Sutton, and Gedney, whose names are not known, do the same.

21. Item quod Willelmus Hyry de Surflete vendicat [*for vindicat?*] iniuste piseariam super sabulam [sic] inter Saltney¹ et maretum de Holbech et Quappelade sexto die Aprilis anno xlix^o [et] vi et armis ibi omnes piseatores [de] Multon' Quappelade et Holbech perturbat et eos fugat ut non audeant piseare in suo communi ad magnum grauamen tocius communitatis et contra pacem domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

W. H. unjustly claims the fishing grounds on the sands between Saltney and the marsh of Holbeach and Whaplude, and interferes with all the fishermen there, and chases them, so that they dare not fish in the common fishery, to the great harm of the community.

¹Salteney, a place which is now extinct, was seemingly in the northern part of the parish of Whaplude, near the marshes of Holbeach and Moulton. The name is represented on the modern map by Saltneygate in Whaplude (cp. *Calendar of Ancient Deeds*, iii, p. 487). Thompson (*History of Boston*, p. 594n.) mentions that Ingulph in several places refers to 'the church of Sutterton and the chapter of Saltenay'.

22. Item presentant quod piseatores predicti vendunt pisces captos hominibus extraneis super sabulum et nolunt ducere nec portare pisces predictos ad villas et fora ut debent perficere secundum legem et ordinacionem inde prouisas ad magnum grauamen tocius communitatis. (*Marg:* Transgressio.)

The said fishermen also sell their fish to strangers on the sands, and will not bring them to towns and markets, as they ought to do.

23. Item dicunt quod Thomas Wilde de Multon' non wlt vigilare secundum statutum Wynton' et non wlt iustificari [per] constabularios sed est rebellis. (*Marg:* Transgressio.)

24. Item dicunt quod Ricardus Graunte [?] de Flete fecit similiter. (*Marg:* Transgressio.)

25. Item presentant quod Iohannes Em de Gedeney die Dominica proxima post festum sancti Hilarij anno xlviij^o apud Gedeney insultum fecit Roberto Em de Gedeney vi et armis ipsum male verberauit et wlnerauit contra pacem domini regis ita quod de vita sua desperabatur et est communis perturbator pacis. (*Marg:* Transgressio.)

26. xij iuratores videlicet Simon filius Martini Robertus Halmar Henricus de Sutton' Iohannes filius Willelmi de Sutton' Rogerus Loke Ricardus Coke Alexander de Wyuelsey Rogerus Coker Willelmus Kitewilde Willelmus Randys Alexander Male

Iohannes filius Rogeri de Sutton' Iohannes Storme de Flete presentant quod Alexander Scarlet de Quappelode quarto decimo die mensis Mai [sic] anno xlix^o apud Quappelode insultum fecit Willelmo Hast de Quappelode super terram dicti Willelmi et ipsum male verberauit vulnerauit et male tractauit ita vt de vita sua disperabatur et hoc contra pacem domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

27. Item presentant quod Nigellus Gerarde de Quappelode vi et armis insultum fecit parue Alicie de Quappelode et ipsam verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis die Sabati proximo ante festum apostolorum Petri et Pauli anno xlix^o apud Quappelode. (*Marg:* Transgressio.)

28. Item presentant quod die Lune proximo ante diem Dominicam in ramis palmarum anno xlix^o apud Flete lis fuit inter Willelnum Toone et Ricardum Milner de Flete et idem Willelmus athagatus fuit per Iohannem Storme constabularium de Flete et post athagamentum dictus Willelmus Toone in quodam foro de Flete insultum fecit dicto Ricardo Milner et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

W. T., having been attached by the constable of Fleet, in consequence of a quarrel between himself and R. M., afterwards assaulted R. M. in the market-place of Fleet and beat, wounded, and ill-treated him.

29. xij iuratores videlicet Ricardus filius Simonis de Cowbyght Robertus atte Bothe Iohannes Mylys Thomas [hole in membrane] de Pinehebek [hole] brygge Ricardus Howet Siimon Thacker iunior Robertus Halmar Thomas de Grafton' Thomas Seman de W [hole] de Blakewell' iunior Willelmus Torarlde et Iohannes Broune de Holbech presentant quod Iohannes filius Thome [illegible] die Lune proximo post festum purificacionis beate Marie virginis anno xlix^o vi et armis insultum fecit Rogero Gyliot et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit apud Holbech. (*Marg:* Transgressio.)

30. xij iuratores videlicet Iohannes filius Willehni Slygh Iolanus Buek Iolanus de Holand Robertus Randesson' Ricardus filius Roberti de Donyngton' [hole] Lambertus Mason' Iohannes de Dunesmere Lambertus atte Brygge Rogerus filius Ricardi de Wiberton' Willelmus Schirre [?] Robertus Sparks [?] Willehnus Dey et Robertus Capon' presentant quod Rogerus Clerke de Walpoll' die Lune proximo ante festum decollacionis saneti Iohannis Baptiste anno regni regis [illegible] apud Fosseidik insultum fecit Iohanni Bally et ibidem armilausam suam delacerauit contra pacem etc. et est communis malefactor. (*Marg:* Transgressio.)

31. Item presentant quod Ricardus Waleson' [et] Hylary de Kirketon' insultum fecit [sic] Hugoni Jay de Swynsheued in festo

assumpcionis beate Marie noctanter anno regni regis nunc Anglie xlviij^o apud Swynshened et eum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem. (*Marg:* Transgressio.)

32. Item quod Willelmus Iay die Dominica proxima ante festum sancti Petri ad vincula anno regni regis Edwardi xlviij^o Iohannam de Bracke extra seruicium abbatis de Swynsheued contra assignacionem constabularii cepit et abduxit et detinuit in contemptu domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

W. J. took J. de B. from the service of the abbot of Swineshead against the constable's assignment, and detained her.

33. Item quod predictus Willelmus Iay die Iouis proximo ante festum Pasee [sic] anno regni regis nunc xlviij^o insultum fecit Iohanni de Friston [?] et ipsum verberauit [et] vulnerauit contra pacem. (*Marg:* Transgressio.)

34. Item predictus Willelmus Iay insultum fecit Iohanni Kyng die Iouis proxima post festum Pasee anno supradicto apud Swynsheued et ipsum verberauit [et] vulnerauit contra pacem. (*Marg:* Transgressio.)

35. Item predictus Willelmus Iay insultum fecit Ricardo de Kendale die Dominica proxima ante festum decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi nunc xlviij et ipsum vi et armis verberauit [et] vulnerauit contra pacem et est communis verberator.

[m. 11 : ij according to original numbering].

Marg: SKIRBECK

36. xij iuratores videlicet Robertus Clerk de Wrangle Ricardus filius Ranulfi Chapman Iohannes Wyhtlaunde de Wrangle Iohannes Godewyn de Leek Iohannes Crane de eadem Adam Bell de eadem Willelmus filius Rogeri de Benyngton' Ioseph filius Benedicti de Toft Rogerus Erlyn de eadem Thomas de Slotheby de Sancto Botulpho Thomas Emry de eadem Iohannes Emry de eadem Iohannes de Kyme de eadem presentant quod Iohannes seruiens Willelmi Mustarder manentis in Boston' die Sabati proximo post festum Ascensionis domini anno regni regis nunc xlix^o in Aliciam vxorem Iohannis Pety de sancto Botulpho bocher apud sanctum Botolphum insultum fecit et ipsam verberauit vulnerauit et male tractauit per quod de vita sua sepe desperabatur et alia enormia etc. (*Marg:* Transgressio.)

37. Item presentant quod predictus Iohannes seruiens Willelmi Mustarder predicti dic et anno supradictis in Alanum seruentem suum ibidem insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit et alia enormia etc.

38. Item presentant quod Iohannes Smyht [sic] de sancto Botulpho wolleportour die Lune proximo post festum sancti Iohannis ante portam Latinam anno regni regis nunc Anglie xlix^o apud sanctum

Botulphum insultum fecit Thome Forman de sancto Botulpho tayliour et ipsum verberauit wlnerauit et male tractauit contra pacem regis. (*Marg:* Transgressio.)

39. Item presentant quod Willelmus Ropere de Wrangle die Veneris proximo ante Dominicam in pascione anno regni regis Edwardi xli^o iuit ad piscautores maris vbi retia steterunt et ibi xl eodelynges ad valorem v.s. emit et forstallauit de piscautoribus de Leuerton' et Benyngton' et noluit ad Alanum Haliday proximum suum iiiij d. ad luerum ad quemlibet solidum capere. (*Marg:* Transgressio.)

W. R. went to the fishermen at their nets and there bought forty codlings worth 5s. and forestalled the fishermen of Leverton and Bennington, and would not allow his neighbour [partner?] A. H. to take a profit of 4d. in the shilling.

40. Item presentant quod Robertus Schether de sancto Botulpho est communis malefactor et perturbator pacis quia verberauit Iohannem de Hawerby de Lincoln' die Iouis proximo ante festum sancti Gregorij anno regni regis Edwardi xli^o apud sanctum Botulphum.

41. Et dieunt quod predictus Robertus verberauit Alanum Corneseller videlicet die Dominicana proxima ante Dominicam in Ramis Palmarum anno xli^o apud sanctum Botulphum.

42. Item dicunt quod predictus Robertus Schether verberauit wlnerauit et male tractauit Iohannem filium Willelmi Scher de Frampton' die Lune proximo post festum Sancti Thome apostoli anno regni regis Edwardi xli^o apud sanctum Botulphum.

43. xij iuratores videlicet Willelmus de Leuerton' de sancto Botulpho Robertus de Newlande de eadem Ricardus Roos de Botirwik Radulfus Farseix de Freston' Iohannes de Toft de sancto Botulpho Iohannes Malebroke de eadem Walterus filius Willelmi de Leuerton' Iohannes filius Alexandri de Freston' Iohannes Pissy de Freston' Iohannes Munke de Leek Robertus Ry de Wrangle Henricus de Newland et Robertus Warner de Boston' presentant quod Robertus Schether de sancto Botulpho commorans super pontem et Iohannes de Bollesore de Boston' tayliour die Mercurii proximo ante festum sancti Dunstani anno regni regis nunc Anglie xli^o apud sanctum Botulphum vi et armis insultum fecerunt Henrico de Louthe de sancto Botulpho estirlyng et ipsum verberauit [sic] wlnerauit et male tractauit ita quod de vita eius disperabatur contra pacem domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

44. Item presentant quod Walterus Marschale de Kirketon' et Agnes vxor eius et Amya Kemster seruiens dicti Walteri die Dominicana proxima post festum sancti Luce Ewangeliste anno regni regis Edwardi nunc xlviij^o apud Kirketon' insultum fecerunt Alicie Blakewell de Holbech et ipsam verberauerunt wherauerunt et male tractauerunt et alia enormia ei intulerunt videlicet pannos

suos delacerauerunt ita quod de vita desperabatur contra pacem domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

45. Item dicunt quod Willelmus Fyssche (finem fecit¹) de Freston' die Martis in septimana Pentecostes anno regni regis Edwardi xlii^o apud Freston' vi et armis insultum fecit Radulfo Blaunehe de Freston' et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

46. xij iuratores videlicet Henrieus de Neuland Andreas de Watirtoft Robertus Warner Robertus de Newlande Ioseph filius Benedicti Rogerus Erlyn Robertus Barfote Iohannes de Keele Adam Broune Iohannes Peronell' Iohannes Malbrok [et] Iohannes Murre presentant quod Ricardus seruiens Iohannis Couper de sancto Botulpho die Lune proximo post festum sancti Petri ad vineula anno regni regis Edwardi xlii^o insultum fecit vi et armis Iohanni Tregettou seruienti domini de Wyloby et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis. (*Marg:* Transgressio.)